АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.04.2019 года  № 352

О проведении публичных слушаний
по вопросу предоставления разрешения
на условно разрешенный вид использования
земельного участка

[bookmark: OLE_LINK15][bookmark: OLE_LINK16]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Нижнеграйворонский сельсовет» Советского района Курской области, заявления Настоятеля  Храма Рождества Пресвятой Богородицы с. Нижняя Грайворонка Минченко Александра Владимировича, Администрация Советского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить на 13 мая 2019 года в 17.00 по адресу: Курская область, Советский район, Нижнеграйворонский сельсовет, здание Администрации Нижнеграйворонского сельсовета публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования вновь образуемого земельного участка в кадастровом квартале 46:21:140301 общей площадью 3211 кв. м., государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Курская область, Советский район, Нижнеграйворонский сельсовет, с. Нижняя Грайворонка, условно разрешенный вид использования земельного участка - религиозное использование, код 3.7, категория земель – земли населенных пунктов, зона – О1 зона делового, общественного и коммерческого назначения.
2.Установить, что мнения, рекомендации и предложения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка принимаются Администрацией Нижнеграйворонского сельсовета и Администрацией Советского района Курской области  по 13.05.2019 г. по адресу: с.Нижняя Грайворонка, здание администрации Нижнеграйворонского  сельсовета в рабочие дни с 9-00 до 17-00, телефон (847158) 3-53-32 , п.Кшенский, ул. Пролетарская, д.45, здание Администрации Советского района Курской области  в рабочие дни с 9-00 до 17-00, телефон (847158) 2-12-39.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Опубликовать настоящее постановление в течение трех дней в установленном порядке.

Глава Советского района                                                                             В.А.Савельев